АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2023 года №297
О внесении изменения в постановление Администрации Мантуровского района Курской области о 20.11.2019 г №616 «О порядке  сообщении отдельными категориями
лиц о получении подарка в связи с протокольными
мероприятиями, служебными командировками
и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими их должностным положением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 2 статьи 575 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 3 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением  Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 года № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Администрация Мантуровского района  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Мантуровского района Курской области от 20.11.2019 г №616 «О порядке  сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением

ими их должностным положением служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»:
1.1. Утвердить состав комиссии по оценке целесообразности использования подарка для обеспечения деятельности Администрации Мантуровского района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Мантуровского района
Курской области

С.Н. Бочаров

    Утвержден

                                                                   постановлением Администрации

                                                                   Мантуровского района

Курской области

                                                                   от  12 июля 2023 года № 297
С О С Т А В

комиссии по оценке целесообразности  использования подарка
для обеспечения деятельности Администрации Мантуровского района Курской области
	Жилин Н.И.
	-
	Первый заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области, председатель комиссии

	Коровина В.С.
	-
	Заместитель Главы Администрации Мантуровского района Курской области, заместитель председателя комиссии

	Третьякова И.И.

	-
	Начальник  Управления экономики, по  земельным  и  имущественным правоотношениям Администрации Мантуровского района Курской области

	Фурцева Л.А.

	-
	Начальник Управления финансов Администрации Мантуровского района Курской области

	Молокоедова Н.В.
	-
	Управляющий делами Администрации  Мантуровского района Курской области

	Гончарова О.Н.
	-
	Начальник отдела по правовым вопросам Администрации Мантуровского района

	Елагина Р.В.
	-
	Начальник МКУ «ЦБУ» Мантуровского района Курской области (по согласованию)